FUERZA AEREA DE CHILE 

PROPUESTAS PUBLICAS 
Se solicitan propuestas públicas por la cons- 

trucción del edificio “Talleres de la Escuela de 
Especialidades Mecánicas”, en Base Aérea “El 
Bosque”, con un presupuesto oficial ascendente a 
la suma de $ 53.181.715 (CINCUENTA Y TRES 
MILLONES CIENTO OCHENTA Y UN MIL 

SETECIENTOS QUINCE PESOS 00|100). 

Las propuestas se abrirán el día 28 de febre- 

ro de 1239, a las 11 horas, en la Oficina del se- 

cr Director de los Servicios (Ministerio de De- 

fensa Nacicnal, 2.0 piso, Oficina B-16). 

sa 
Boses y demás antecedentes podrán sclicitar-